[image: elizbig]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от        16. 07. 2013					№ 479-п
             г. Елизово

	О присвоении адреса индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 41:05:0101003:2670 и уточнении местоположения земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:28

Руководствуясь положениями статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 25 и части 14 статьи 45 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», части 1 статьи 68 и статьи 70 Земельного кодекса Российской Федерации, с соответствии с пунктом «12» Положения об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2008 № 618, согласно Устава Елизовского городского поселения, постановления Главы Елизовского городского поселения от 11.05.2007 №100-п «Об утверждении порядка ведения адресного реестра в г. Елизово», и постановления администрации Елизовского городского поселения от 16.12.2009 № 361-п «Об утверждении положения о присвоении адресов зданиям (сооружениям) и правилах адресации земельных участков (владений0 на территории Елизовского городского поселения»,  на основании заявления  Еремина А.В.  и представленных документов: свидетельство на право собственности на землю от 25.03.1993 №1009, кадастровый паспорт земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:28, кадастровый паспорт здания  с кадастровым номером 41:05:0101003:2670, в соответствии с  застройкой ул. Белорусская

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 41:05:0101003:2670 адрес: край Камчатский, р-н Елизовский, г. Елизово, ул. Белорусская, д.16.
2.  Местоположение земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:28 считать: край Камчатский, р-н Елизовский, г. Елизово, ул. Белорусская, на земельном участке расположен индивидуальный жилой дом, адрес: край Камчатский, р-н Елизовский, г. Елизово, ул. Белорусская, д.16.
3.  Направить данное постановление в филиал  ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений по уточнению местоположения земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:28 и адреса объекта индивидуальный жилой дом   с кадастровым номером 41:05:0101003:2670.
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения внести сведения в ФИАС в соответствии с настоящим постановлением.
4. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения  (И.В. Чепурко)  разместить  настоящее постановление на сайте администрации Елизовского городского поселения  в сети «Интернет».
5. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского поселения В.И. Авдошенко.

Глава администрации Елизовского
городского поселения                                                                                               Л.Н. Шеметова

image1.jpeg